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Ecnu y Bac ecTb anneprus uin HeNnepeHoCMMOCTb KaKnX-nim6o
NMPOAYKTOB, MOXanyhcTa, CoobLLuTe 06 3TOM opULMaHTy

> dopenk MpaBnakc oT weda 1101 650

Cenbab NpsiHOro nocorna 100/100/20 1 400
C MoJsiofbIiM KapTodenem

MawTeT N3 KYpMHOWN NeYeHu 100/40/30/20 1 490
C JIYKOBbIM KOHPUTIOPOM

Cano, cenbab 1 NpsiHas yTka 2551 450
Ha 60pPOAMHCKOM XNiebe

CblpHOe accopTu K NnBY 157 490
BpyckeTTa ¢ nevyeHbIMU OBOLLAMHU 220r 490
XpycCTALLME YECHOYHbIE FPEHKN 130/40 1 450

¢ coycom "Llesapb”

\%) OBoLLHOe accopTu 310r 450
CAJIATDI ”;C“W IV

© Tennblit canaT ¢ MopenpoayKTamu 250r 790
Tennbivi canaT ¢ kon6ackamu 2501 690
Llesapb c kypuuen 2501 650
Llesapb c KpeBeTKamMu 2501 790
\%) [epeBeHckui canaT 200r 490
Canar c rpylien, MHgenKomn 275r 550

n aneibCUHOM

\%) BukTyaneHmapkT 205r 550

cynbl

© YepHomopckas yxa 250 mMn 520
Bopuy, c canom 300 mn 520
N YECHOYHOW 6YNI0YKOWN
KypvHbI cyn-nanwa 250 mn 450
lpn6HOM cyn-ntope 300 M 490

MACTDbI

Kap6oHapa 300r 720
TanbAaTennu ¢ 10COCeM U WNMHATOM 300r 920
0¢) MeHHe c oBoLaMm 300r 590

deTyunHM c MopenpoayKTamu 300r 890

% BRAUPIATZ

XMEJIbHBIE TPAAULUN

FOPAYUE 3AKYCKU

O¢) CnpuHr ponnbl 0BOLLHbIE C COYCOM "CBUT-unnm” 2wt/30r 350
CynyryHu >xapeHHbIN C IT0AHbIM COYCOM 120/30/30r 520
JlykoBble KonbLa ¢ coycom "Tap Tap” 75/30r 320
YXapeHHasi MoiBa ¢ nykom ¢pu 200/20/20r 490

u coycom "Tap Tap”

BakxaHpanb ¢ coycoMm "Liesapb” 200/50r 590
KonbLua kanbmapa ¢pu ¢ coycom "Tap Tap” 140/50r 490
CeBepHble KpeBETKM XapeHHbIe UM BapeHble 200/60r 990
© YepHOMOpPCKME MMM B CIMBOYHOM 220/100r 990
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nnn ToMaTHOM coyce

TPAOULIMOHHBIE

HEMELLKUE KOJIBACKUA
HtopH6eprckue (CBUHMHA) 100/100/100rF 790
Tuponbckue (roBsauHa, Kypuua) 180/80/100 1 890
KesekpaiHep (CBMHWHA, FOBSIANHA) 180/100r 890
BepnuHckue (KypuHble) 180/100/60 1 890
TrtOpUHrckue (CBUHUHA) 180/90/100/40 1 890

< CeT Ha yrnsax 1790 3900
ACCOPTK LLIALLNBIKOB M Ntons kebab

< AccopTu 3aKycok oT Leda 10501 2100

KypviHble KpbibILwKK, Konbackn HiopHbeprekue,
KosbLia KasbMapa, YeCHOYHbIE FPEHKM, ChipHble
nasnoyku, kapTodenb NeYEHbIN, yKOBbIE KOMbLa,
OBOLLIHbIE MaIoYKW, CynyryHu, coycsi (‘Llesaps’,
"LlaxToH", KeT4yn)

& AccopTu Konbacok 14501 4300

KesekpaiiHep, TropuHrekue, bepamHekue,
HtopH6eprckue, TponbCkue, 6aBapckas KanycTa,
KapTodenb NeYéHbli, MapMHOBaHHbIE OrypLbl U
nommaopbl, NyK dpw, coycbl (2 BUAa ropymLibl,
KeT4yn)

XJIEB sﬁw 3 ST

Bynouku - 6enas dppaHLysckas Twr(40r) 50
WK YepHas npackas

Xne6Has KOp3WHa C FPUCCUHMU U MacsIoM 165/50r 330
(2 6ynoyku, unabaTTa, FPUCCUHK, apOMATHOE Macsio)

OCHOBHDbIE BJTIOOA
MEXOYHAPOHOMN KYXHU
BedcTporaHoB ¢ kapTodesibHbIM Ntope 100/150r 850
MHpenka cy-Bug ¢ kapTodenem yeppu 150/100/30 F 790
n coycom "CBUT unnun”
KypuHas rpyaka c ne4yeHbiMu OBOLLLAMMU 130/100/40 1 750
n coycom "mxon"
LLlyybn 6MTOYKM C Ntope u coycom 6enoe BUHO 120/150/50 1 650
& TensubM LWeyKm ¢ 6YNIrypoM U LLMUHATOM 160/100/50 1 950
07 UpeTHas kanycTa ¢ coycom "Bax” 200r 450
Y Bproccenbckas KarnycTa C KMHoa U BelleHKamMu 230r 450
FAPHUPDI
BaBapckas kanycTta c coycom [lemurnac 200/50 1 300
KapTodenb ¢hpu ¢ keTyynom 100/30r 200
Kaptodenb Agaxo c BBQ 100/30r 200
OBouiu napoBble 150 200
Puc xacmuH 150r 250
KapTodenbHoe ntope 150r 200
MwuHu-kapTodenb 150r 200
TapTtap 30r 90
[opumua AvXoH 30r 90
YeCcHOYHbI 30r 90
BuHerpeTt 30r 90
Ipn6HOM 30r 90
XpeH CNMBOYHbIV 30r 90
Llesapb 30r 90
Yunu cnagkun 30r 90
KeTtuyn 30r 90
CbIpHbIv 30r 90

< Bnogo ot Weda
Y7 Bntopo ans BereTapuaHLes

©  TokanbHoe 61040

Bce ueHbl ykasaHbl B py6nax u BkntoyaroT 20 % HAC.

K onnaTte NPpUHUMaAKOTCA py6J'IM M OCHOBHblE BUAbl 6aHKOBCKUX KapT.



BJIIOAA HA YIAX

LLlawnbik U3 CBUHOM LLUen
Lawnblk u3 KypuHoro dune
Lawnbik U3 KypuHoro 6egpa
Jltonsa ns kypuubl

Jltonsi N3 roBsifuHbI

Jltonsa n3 6apaHunHbl
Cepb6ckui ntonsa-ke6ab
Ckym6pus

Annepckast hopenb

Creiik hopenu

Jopago

KpeBeTku TUrpoBble
OBoLuu rpusb
LLlaMNUHbLOHbI
ApyxancaHpgan canat
Byprep c KypuLel Ha rpue

JlaBaw-ceHgBUY

3a 100

3a 1001

3a 100

100/120/80 r

100/120/80 r

100/120/80

140/90/40 r

120/100/80

3a 1001

3a 100

3a 100

120/30/80 r

200r

1001

2001

310/100/30 1

340

BRAUPIATZ

XMEJIbHbIE TPAAULINN

450

450

400

500

600

750

800

600

400

200

550

800

450

200

400

630

650

BJIIOAA N3 KOMNTWUJIbHA

MacTpamu U3 CBUHMHbI
IpyAnHka cBuHas
Pe6pa cBuHbIE

Pynbka cBuHas

BpuckeTt

Kpbinbsi KypuHble ¢ coycom BBQ

Byprep ¢ KONY&How rpyaAMHKOM

Byprep ¢ pBaHbIM MACOM (CBMHUHA)
KonueHasi cBeK/a ¢ MycCoM W3 CyJyryHu

KapTodenb NoAKoNYeHHbIN ¢ pBaHON CBUHUHOW

Ckym6pusa r/k
OKyHb /K
dopenb r/k

®dopenb x/K

70/50/10

100/110/20 1

320/40/30 1

3a 100

150/175r

200/40 1

320/100/30 r

320/100/30 r

120/40/20 -

140/100 r

200/50

250/50 r

300/60 r

70/80 1

Ecnn Yy Bac eCTb ajieprna nin HenepeHoCUMoOCTb KaKux-nmé6o NnpoAayKToOB,

no)kanymcTa, coobLmTe 06 3TOM 0pULMAHTY.

Bce ueHbl ykasaHbl B py6nsax u BkatoyaroT 20 % HAC.

K onnate npuHumaroTcs py6nV| N OCHOBHblE€ BUAbI 6aHKOBCKMX KapT.

550

450

950

250

950

550
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